а̂рв5
Администрация города Благовещенска

Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 .jl 2. 20 2Q  '  ^ 5  Д 2
Г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование
современной городской среды на территории города Благовещенска на 2018-

2024 годы», утвержденную постановлением администрации города
Благовещенска от 23.10.2017 № 3773

В целях корректировки основных параметров реализации муниципальной
программы
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной
городской среды на территории города Благовещенска на 2018-2024 годы»,
утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от
23.10.2017 № 3773 (в редакции постановления администрации города
Благовещенска от 09.12.2020 № 4378), следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы:
1.1.1. в строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:
1.1.1.1. в абзаце первом цифры «606 620,9», «119 694,4», заменить

соответственно цифрами «606 420,9», «119 494,4»;
> 1.1.1.2. в абзаце втором цифры «54 378,5», «8 307,0», заменить

соответственно цифрами «54 178,5», «8 107,0»;
1.1.2. в строке «Ожидаемые конечные результаты реализации

муниципальной программы» слова «Количество реализованных мероприятий
по цифровизации городского хозяйства - 3 ед.» заменить словами «Количество
реализованных мероприятий по цифровизации городского хозяйства - 2 ед.».

1.2. В разделе IV «Прогноз ожидаемых результатов реализации
муниципальной программы» строку «- количество реализованных мероприятий
по цифровизации городского хозяйства -  3 ед.» заменить строкой «- количество
реализованных мероприятий по цифровизации городского хозяйства -  2 ед.».

1.3. В абзаце седьмом раздела V «Состав основных мероприятий,
показатели результативности муниципальной программы» строку «- настройка
технического оборудования и программного обеспечения в рамках реализации
концепции цифровизации деятельности органов местного самоуправления.»
исключить.

1.4. В абзаце первом раздела VI «Ресурсное обеспечение программы»
цифры «606 620,9», «54 378,5», заменить соответственно цифрами «606 420,9»,
«54 178,5».

1.5. Приложения №№ 9-11 к муниципальной программе изложить в новой
редакции согласно приложениям №№ 1-3 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания,
подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» (без приложений №№ 1-3),
полный текст постановления (с приложениями №№ 1-3) подлежит размещению
в официальном сетевом издании npa.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Черного И.Ю.

О.Г.Имамеев

о о -а -о

■В1

S эia тз S Са
I ^Я П)? Iа>

оо

тзоп>
X
XЕ
X

*5о v;
2 Ь01н ia г
 ̂ 2 о X2 <т)2  I  X

g в-Я ■?
g i - ^S O S  5 ^ ^
i c g i  S S §

я 3 тзр 2 X р
X

 ̂ у ^Л) fD о -а Р -о

1|оя"ОS:аня»
го

Р

Xiяяоонгор
•о■яя
■ояж
оал
Ва
о

н я Тя
45 тз о2 о §
я -о “
3 I  S'

я  5  Ря ^ яяс 2  Оч;о 2 о н >< я:
I I I
1 1о ^

го

J3го_о
"Яогого
XНО•я

"Яя

§
о 1
о о н -я
о S0> SCв 2а> я

2 X
— ® го -Я
X р

о П

Ян I
§  го

X

Xоia

я 00 о 00 00о го о го гоЯ ia СЯ> ь яо р о го рУз я н я яГО р го го го
СПоо яя {Яьго Д яо о ояо о о о С7\го н if огоов го

Ё
яя ёя

ояоо о я я яя я "Я о яо я я '' яX о ь о яго
•я а>

го
оУза я

-е-огояу>
5
я

■я
р

о•я2ыи я я яя а я ■яого X а
я огоро я •я я

о 2 рго ягоя н го вя о яо я н Узо я я ян я я я
сор

но осз>сг*
отя оя я ат. о2 я (3̂о н isп5 о я•Я го Xсъо о\ р

о ь яго го рго ооя v;о [Яго н "ЯX ■я я
я■яго

ояс
нго

•яяяiaгоI
ГО
я я2го ■ <Jо"Я ня оУзя "Я рр •я СПя я isЯ н рW о яр •я оя я гоя я яяс т сго о я. . ■я 2!

о
Ё

оt3го
оXр

яWря
СПягопя оо яо2о во•я Xо оя X"Я ряго гоня '.3яс оя го гогодл ор о\я ст'о яv; Xо нн го"Яо _яс гоонго Xо
го

X яян оо о~о го"Яя ян яо го■я оя няояс

2 2
^■§
-I  "1
 ̂ Ii Р

яря2я оя 2о яго "Яря я
яя

V;
яя

я орян
яяяяX 71яго

онгооноНгоояяго
яс

•яQР Я я го я я
11яя

■яя оX5 оij
го яр р
я яя яя го

I Sо
о ^ Э го
о iгояяо

о
о о
^ IS taо Р
го о я я
2 яс

п»
2
2яс

:= -О О -О  ̂ ^  я о ь р —;
5яS р

ПгоSQWГО
О
яо
XрWго

•яо

оодосок
0̂NH
X

я
од
S
д
нS я

и

ддйдд>
ддо
Дс
д
о
-1
“О
>

идидд

X
Sл
S3

оSC
S

Оэ тз
о-5

ж
жо 40

X?а>Д
Sо
;?:

о д  н fa 43
S-*Sсод о

SО)СЭР

Д
Я “о

jsg ^

S i♦ м -U
I

О <4
£  ДП) 5
д 5оР4Р

га я Я 43 2 43 2О 43 Р Р п> о о43 О Я 2 43 р 43О о я X О аз ОX о Р Я Я ЯО
Xрга
О й

я
ёга
Я

X 43
Я
га
гаЯ

СлЗ
Р
Я
Я
га

43
Яга
ня43 я о ЯС о

S яга га
О га toр а>

S

Н о т ОСГ\ Р 0  О О
■с с с й ®■а t  р о -ао  о

l i3  =р
X

-1 о
'С о

s< ~Ь St
н S
§ 2:

ts П)2 2 X о  о  гSt I
о  о

н-а
о
S

ро
нгар

X v:
р яя 43я Рга га

Ь
п>га 00

Я яО
О

о; 2 СП 4 ст о Р
я V; ta о Р я я Яо 43 Р 43 2 43 р 43 2

43О
П) я га

О
О ЯОС

Рга гао О>а ЯЗ;
Ja
о
X £

я
яр

га
П)
Я

Р яон
!=|
2

гаа
В

Р ЯО
гао ;з о 43 я а> 43о п> я Р о 00 Р

о Я X о Я
О X я << X Я
О р я р я

X X
о  о
- 1
Н S
§ ^

тзга

•о

CN
я о н 2 43 сг» v_J—I я 2 СП Xо П) О) (3 Р я О о о »-< я оiaсгСлЗ

4343
Я

ва 4343Я я
2Xр

ргаС
я» я

гаW
4343
Я

яя
р
о

яяяо н га н я X оо о н я П)Я о о я О я о я о оР 43 X 43 я я н р 43 я н нЯ Я о Я р 43 43 я я р 43 я
я ЯС ia ЯС я О О я Яс га О о
» я сг га п> я оО Г О 'т* 43 я О я я1 а\ мн

о Н га р я 1 о» Е ЯВ о X 2 га — в X га
а н 2 X о П) Xп
о

яр га я Я о

нП)тз43
S  >-)
043
S
SC ^
1 0D

О
'* , "О^  о
ОО 03
^  Е

-  • X

I  ^
о ?
о S
§ о

ta о
2  о
и
о

^  ^  о  43 S  ^  н SC
2  я  о Е

X

и  G\'S=i
Ю ia О
О Р  ia

43 т  Р)
О О

Е ^
X -по

а>
яяга

1  =2 о0 п03 о
X

1 g
П) S
J . I-Uга

X

43
Я

-3я
о

43ЯЯс

р  О о  v:
га о  ^ Н
Я 43 2  ЕП) П) ^

н о  о  о
43 СЗ

t3
О гар _ ^ ^  t  р -а HI

43
я

43
Я
ЯС

о /—' ясг» ро
-О-

43оо ООя р W
£ Я ясг Оо Н CSОС _яо 43 нО 43га Ор нЯ

я р<Т) тзо

Е  о43 - )S д  i
Н Р о>

i . i  3
О 2  о  н н
о  я -о
о \ я  о  Е ^ га

Я =
ё  я

га 43 я р 2
X р
X

Ь  )а
га о

Е  2
п ® 2  ®
га О
X ;::’, о
оVJ Р

43 О
Я :з н о
°  X

я  §
я
я  п> о  н гар

3
43 Р

Н
о -3га ®
О S
СЗ я  га га

•Е X
я  Ja

43 W= Е о я  га
X

X

о
о о

"3 я
о •3
р о
о 2
X 2о 3зс 3

_о о
"3 зс
о
р
я

о
-о
2
S

~а
о
03
£2

3
-о
о
тз
&3
2
2

2
о

-а
о
3

■3
3Зй
Н
3
Зс

о ^CJ СВ
i= "О
3 о
W 3 »з "О
3  3
3 30
X Н

3
о

•3
о
3

ь
о
нет
&з

X v :
я 3
3 •3
3 яX я
аз ь
1з Л)
я
I 3
о о
“3
о

_3
о "3

"3

р

П)

о п>
X 3
о 3п> я

2
v;

СП 3 р
ь о р
я •3 2
3 р I
о
я
П)

ря 3
3
о

в ч
а ”3
3 я
о 3
X 3
я 3

X X
о о
X 2

IIс: р
&з 5

 ̂ -С
3 3i3 “
S  В5

I  ”3 о
о 3
' 3

п>

чО

2  V . 0\ y=i 3̂ о

я

ta о
сг 3  3 ТЗ
СГ Р

 ̂ I
СГ

р

о
v ;
о

о
о
яя
Е
X
W

я ч 2 (Ос X ___ н X р 2 ч р со» р р 2 ч ро о v; р о о <3 о о я о я р о о я о ярсгWо
пзпзян

яя3
р3о

ряя<Т)
из 1—»тзпзян

ряяП)
2оя

о3оX
пзпзяч

опзоя
р3оv;

рр 2оя
о3оXярпз

пзпзян
опзояи о я о о W ' о о о ярпз

о я о 1 о яря пзя я чпз чя пзя ня чо тзя X н из пзя Xя»1
ЯСоСГ\

яяя
оО)яя

о ЯС

1
р
ряQ

о»яо
няпзя

ЯС оояя
40ор

чятзя
ЯС

04 Е X я пз 3 я я яо
р

<33о
X о

я
я
X

W
X X X

Pi о
Р
3
О

Л
О 2
н

тзо
П)яя
Е
X

~ р
I
2
о

я 05
W аз
аз X

X

о  о  v; Н о0 > !*: о  п> оо  аз Ч "З 03-а 2 "сз Л)
 ̂ S 5 ЕР  ® Я оО  X  §  О  ^СО S 5 ^  т*S -  2  3 ^IV; 3 зг ^

аз ^  Е  Р

I. ■§о
03
г
X

о я
о» ■а
о оо стз
я из
о р

о
2 я
я
о _ч

о
о

аз
■я
о
я

2
О
3
н
р
03

_о

о
03

3 X

§ §
о- 3
W г
о о
со о
аз н
3 я
S W

-)
Q

•3
■3

ч
о

•3
3
зс
о
а\
3
о

X 3 jr о оо о s Р -о/ л ' ; Л .м. 3̂  »-ч
я Я О О s Р -ОW "О .гх. 2 3М О р; о рSC р  ̂  v< я

2  S  я
S = "Я ®§ п W Р 2- о Р § я

я «  НS  ̂ 31
^  оО

Р Я
2 ■е--о

43 о
О 3
Я тз
Я я
00 X
Р н
Я я
Я ЯС
я 3

о

о о ^
в  ^
S Ея я03 "Я
я  Я я X
X  няП)

U)

3 X 3  ООО
ТЗ W "Я о за о
Р Оняя

2

ЯС

З; т з
я
П) 35

о
2;
Л1

-в - о
о

р
о i т з

о•3 X 2 я 3о н о W тоя р н р
я я я ■йка
00 Л) я •лу
Р
Я
Я

я
X
о

X я
о

я ~-1
о

1-0

О  S

q t
i |я 2 -  я

Я
Яо
я
яо
ЯС

2
-В

й р
§  р
i  2

о ^
iо
ЯС

р ^3  оо Р я  Р о
вояоXр
я
р
я

>
р

N) i  i 1
•е^-ч-я о <=5 -Вя  яз я я

'--> ОП Н о  р о nC я “О ^  т  43
• оя

ово
я о
X

я
нс

43
я
я

я пз
' gя

я я X
“Я == 3о о Р
^  2  Ея ^  X
ё я я

о 3
о ^
^  43
тг р
р  р  о я .r-j л

о 43 43 я р  ’—‘ Я

я
ов
я
X
яя

р
Еч»
он
о
со»
Ео
3о

3  яо о
во 43я °о о
X о о и
ЯС

1  i
я iaр -Iи то я я я Р^ -С; X р

v:
Xя
яо
я

я  н о о X я о
я 2 3 н о I  ;̂<
в -  с5 "О ;о 2 -9* Е
Е ^  2 ^  2  о ^

§ § 5я  о с

>— н о н
и» о о о» о
"'-J р

я
43
43 Е 43

43оо 00 Я о Яо н нW га о о
я 43 43я Я О Яя ЯС ЯСр О S

г О
1 о \ п> ня о

2
н
га3 я

M i -5 0 2"^
р о  S  “

X -gоо
X
Xя
X

X

о
ЯС

—  43 Ст
W  р

со»
2 g н
Р 3 -о
2 о оя  • • ся
Р О)
3 ря о

СЗ я
я р
р ога о
О яга 2
2
Яо

я
as

я га
о О
X "Ор яр

СПП)U)
О
яро

нЙ g
SI
оон

я
ягй
X _
2  СП S  П>
о  о
SC я  о

о  Р 43 я
Я СО СО О О н ja о  Н О Р Н  о 2 S тз 2 р о
О 3  S  S

ё i
■§ S

п я
2 Ё
i |

СП X ̂ вСЗ о
• 2

СЭ П)

о  о
X  43
Р  О

яW
Яо
яо
SQ

й
сг
я
ооня

X
П) о

Р  43 га р2
я
яП)я S о 2

о  2  0  5
q о S ^
я SC яо

3

ё °
^ о я оза —

О о

45

гага р

W 43 ^  2

P 1 I
g o i l
'  I

2 Я о с? о  н
О- га яя Я Е
О  W я

| Г

ю от
о ё

2  я
я я  sa ~

X

г-
с  я  н о
X  я ft о

Xр

я О» о р X га
р Т" ft я га О О
о W о Н га "Яо ОО■т" О н С аа оя

1
Q
аз

Я ft 2 яс ь
ftОС ро 2 Рн н

о
X

я я о я га о
as о ол W В га
о45

оЯ
га

о_j
я

ftо
ft

я

о
о
о

О

Оя
я
О X

2
гар чрр оН я ссга

гар

я  о
1 .1
■ § 1со SS  тз
W Р  р р

i | as

2 ^ п> 2

43гар
Я
ога

CO о  Q ra
Вa>
X
О
Xp -1

О
■Я
Яp

v; о» H Я "С
Я Я p о P ^5 ^  -2H T3 452 ^  rsr Г-Ч

r —

CO
F 3

Xо с  ft
o\ H оя -о X
^  2  о sc 2Ч 2  ^
P Я
2

о
P о
Ol я
о "Я
s gP H

s
о

о  я
X 43
со о_ft ^
о 43
со аз
5? я
л  о

нга
я
р

43
X
о
со

-Г о
о о  П)СП ч  оя 45 X
о  °  о  SC 2  ч  о
 ̂ р

я
га
X

g

 ̂ -Ё ?сг» ^  S

- 1 р 5

я
оо
ч

45

р о ;
43 Я
X 43
Я Рч Я
о Я
X Ога я

я43 аага
Я

>

“ е 'о я
я  Р

2
я
я
я
о
ч

43р
я
я
р

-1 Р VC
43 -я  яр
ёо
ч

43

X 43
я Р

о v :
я 43 Ч га о -
Ё ^
чгар

" - §аз ^га о
о я
я  Р
Qво
X
о
Xр
я
я
я

>
я
2
я
я
я
о
ч

43р
X
я
за

to
о
ю
о

to
оt4j
о

о я
X 45
я Оо О

45 га
О "Я
Я Р
1 О

ч
О га
я я_р

43
X
Ога

о СП Ч я  45 ^
о» я р о р сс  Р  X W Ч
я  -1 -1 V4̂  43 ^<2 о я ^  р S
g  j:
g " о
2 43 X
я о о
i
>< й

v :

я
я

СП я
о

о
яс

о 43
ТЗ П)

. X
Р  о
5  2
S  S
2 я
5  2
S  я

яс

д о я
S  X -а
о я о

43 н
о ТЗ
i®. р ’ я о ч я

о о
СП о

я

43рга
45
р
<3\

я
р

ТЗ
X
о
я

я
я

1 я 45 яЯ 43 Оо Я X
43
Рга

2
2

О
2
о

43 2 я
Р я
СГ» я р о
о Я оч о я о
X 4J яс чо р

я
я

я
о

га
о

р ;г
я я Я
р X о

р 1
43 я
X о
я
о z:
X о
ч Яоо о\

43 О
о; 43га о;
X

2-0- Р
о Я

43 га
2 X

СП ч я я
я р 43 43
Р  X о оX Э р  4
о я о 43

га я  Р  я 2о о ч о
43
о

■а яс
Р  о  ^  ч
о я
2 . р  СП •
о
X
о

о о

Д СЗ
о я

_о
43 о
й ==
■g 3
сг» -яо 2  Ч я
X ро •

43
?3

X я

1 га СПя я Р
я о СП я
я о

ч ' Iга
о 2; гаСП
я>—

Оо1-̂ Я
Ооо

га
О я

чга я
О о

2 со
я Р 21
га Я
X 5

о я о сз» ч
X тз со» р р
яП) оо I р-5тз ч П) о я
оя тзр

очяо
о

г
Q

яо
чтз

О
X

ч я о о
я я ЯС 2я о •ся X X
р я

тз '<
X V ;о Ря я

Р тз XT ° Й о
^  03 я
2  О
н  й  Н
Р  3  со
Я = О

о
ЯС

ОтзоРо
Xо3о
XоWX
ЯСо4 я  р

я — р
р

я о яо тз тз я я ’-Г'

о
ч
X
а ро

X
яX

>е*
о

очо о
ТЗ ч о о я тз 2 тз
2 я ч X rS 2 я 2
р р тз ч р р
Я р о v; я —■' я
яр

ячо
тзя тзр

яр
очг*

я
о

р
я

я и
р rSч я

о о» о
ч ■г р ЯС
03 я р

I  ̂
I ?
1  H2  о
g  43

H St

2 д
о E

X

H

о P 43 ;:5 о
яE 0 X ^

оnXX
я
X

rt\

43
PОX
я
нX
Я
п
to
рX
д
я
п

'-Jоо

оо

Sд 45 я
о  у  Sя  ^  43
3 S g
я I  Е

Д
Н дс
Д

43
Д
ЕX

ia ОРя
Оv ;
Ого

ТЗ
О
2
д
Е
X

д
оД r-v^  о дX <п з:S to 2  д

=̂3 Я  ^Оп Ч р  1j 2

i i ^
с  ^по

Я
to

01 Н ia
Р  я
О
я
я
ва

яО
пзо 43to л>

о
X _  Р язо

о
X _о я дс я
^  2  я  43 дс

О 2  to
яfa g р д
р

►в- СП
о  ̂

►а В
§  °

43 О
Я 43
Р  О
Д Дс
Д о
5  3

v ;

X о
0  СП

1 £
1 о
2  -1 я  я  я Л)го S
о о

яс

го
- t o

'О

Xа>
to , ,
п>
я р
о д4
О 2

од д
о о
X я
р р
U др S
о о
to
sc

5 tn
2
о

43СйX
я
SQ

о
Я|
яWо

го яо Р
X Д to*''■ го Ря я

5 '  Еt o  v*X
se

ю
о
оо
'Я

ю
о
40
п

го
о
to
о

to
о
to

to
о
to
to

to
о
to
OJ

to
о
to
- t o

X
X
^  ss s

n
03
я

i a
я
Xs
Д

о
Доя
>
OJ
>ня
д
X

S
X

д
>

ядо

я
>
но
я
>

д
яоя
я
>

X
дя д оп

5  я  ^ яЕ пн
03ядд
Е
X
яя

я
н
>н
>
X

X
2

д
S
fa
S
го

ё Д
го 43
д Д
о fa
д с О
д

43 П)
о д
4 S

43 а
Р

12
о о

о  й  ^н fa я
^  to S  ^

‘ ^ §» S  X, о  П)I н д: Я S
I—СЭ^  g г?
4
О

43
О
fa
Р

to
X
д  о

>  -  н
я  ^fa ^ р о

^ 4  гоfa
С Л о  д

.во
X
р

S
5

04

w Я тз ^  о<3 s p
E g «о я 3
к -  'Я
я Е Р

i a iр я
о i
§  "

VJ

^  2  "ЯЯ п> 2■©-■Я ё тз я 52 -Я Wда “О о Е 5 рW Р рр н ~ я р S я ЯС 5;
" g  -

СП н
р ^
^  S3 ^о  я

Е 1о  ®
я о
X _
Р тз

о
р
р

р
о
Ея S

о  X

я г а х
о  Г)
^  4т §
g  Р  о® о  о

о  03
о  S

"O' ^  Я Й
р р р

<3 р
н я

о тзтз Р
<3 W
ря

S S

щ(3 Р  3  о  о  X
оЯС

о
р S
W я
о  н03 оР тзя

ЯС
осо»
Е
(3

о н 2:о>в
<3тзтз я

<3 я я
о но

J—я
X "О яо 2
яс о яя
О 3 я
Он X

2 "Я со» "М
■ "' 5 f

а  §

я я̂
 о

р ЯС Р о

2 ^
S 1о н со о Р тзя я
р

со» я
Е X
<33о

р о
g  р

3 5
3 е

о  03
в  ^  1
gтз яЯС

Xо
р
я о  я

со (3 я о
^ S

р

р (-N

s: й ta
я -
в =о  ^

я
я
яя
я

я
я
оЯС

я
тз
р

рП)
я
яр

та
ро
X
(3

(3

чО

hO |4J

юU)

U)
о

язро
X
<3X
яя
Е
ря
яя
Е

КЗ
04U)

ю
04U)

tK>
04
L.J

04U)

КЗч«04U)

ю
04
1x3

to
04
(хЗ

01 н 3
р о о
р тз тз
3 тз о
о я р
03 н о
2 о Xв
(3

тз
я

о
ЯС

я я оо 3 тз
X о ор тз р

о
р

я
р яр

о
о03

тз
(3
2
(3
я
я
оЯС

►9- со» X
о Р о

тз Р 2
2 3о я
я 'С о

ТхС о я
со тз я
р о яя ЯС оX о
5 нсс

о  —
0̂ -0
в  оО) <->о  о
03
(3
я
я
оЯС

v:
я

•оорьягорX
Яя
43
Оп>
X

я ■ я
. ^ О  g

I  ^
I I
о -я
я й о
го ■§ V:
X СП р

X  ” .
о

о I

о £ s< 53 =

E i l
i -  g 5

S 3 5

i l l
3
•g

= о

5:f ?
i t iE о w

11 •5 gс С

i i
i i
=i,-iо
s -3

= -0
2 i
iiZ 2

! l■3 ag 1

3  о Ёq i
§ S
1 I
43 2 О 2
X 2
о i
I I
e i0 at2 Л1 "g

i iii
■§ I

i -S e
i l l  »  = - i i■3 г

S о1 i2 =
= 2

1 i 1
1 I I
3 о e
2 о г

2 С

i l

т,0
-е-

1 ^
5 —

« 1
mi I
т з  н

=

= S s
= u.

if ■И,!
11 И  i